
ZARZĄDZENIE  Nr 10/2011 
 

Rektora  Akademii  Wychowania  Fizycznego  im.  Bronisława  Czecha  
w Krakowie z dnia 23 maja 2011  roku zmieniające Zarządzenie nr 29/2010  
z  dnia  24 września  2010  roku w  sprawie  zmiany  Zarządzenia  nr  28/2009  
z dnia  29 września  2009  roku  oraz  ogłoszenia  jednolitego  tekstu uchwały 
Senatu  określającej  ogólne  zasady  organizacji  dydaktyki,  wysokości 
pensum  i  zasad  obniżania  pensum  dydaktycznego  nauczycieli 
akademickich  zatrudnionych  w  AWF,  rozliczania  godzin  dydaktycznych  
i  trybu  powierzania  zajęć  dydaktycznych  nauczycielom  akademickim  
w wymiarze przekraczającym pensum dydaktyczne 
 
 
 
Na podstawie art. 62 ust. 1 pkt. 4, art. 66, art. 130 ust. 2, art. 131 ust. 2 ustawy z dnia 
27  lipca  2005  roku  –  Prawo  o  szkolnictwie  wyższym  (Dz.  U.  nr  164,  poz.  1365  
z późn. zm.), § 64 Statutu AWF (Zarządzenie nr 7/2010 z dnia 07 kwietnia 2010 roku ) 
oraz uchwały Senatu nr 16/IV/2011 z dnia 21 kwietnia 2011, zarządzam co następuje:  
 
 
 

§ 1 
 

W  Załączniku  nr  1  do  Zarządzenia  nr  29/2010    z  dnia  24  września  2010  roku 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. W  §  1  ust.  11  otrzymuje  brzmienie:  „Zajęcia  ze  sportów  przestrzennych 
(żeglarstwo,  wspinaczka,  windsurfing)  należy  prowadzić  w  grupach  10‐cio 
osobowych”; 

2. W § 1 dodaje się ust. 18 o następującym brzmieniu: „Kierownik obozu  letniego 
jest  zobowiązany  do  tworzenia  grup  ćwiczeniowych  realizujących  zajęcia w  trakcie 
obozu  letniego (liczebność grupy na  jednego prowadzącego) zgodnie z następującymi 
zasadami: 
1) zajęcia z wychowania fizycznego w terenie zgodnie z § 1 ust. 6 pkt 2; 
2) żeglarstwo zgodnie z § 1 ust. 11; 
3) kajakarstwo i pływanie ratownictwo wodne zgodnie z § 1 ust 6 pkt 3. 

3. W  §  9  w  ust.  3  dodaje  się  zdanie  drugie  o  następującym  brzmieniu:  „Na 
kierownikach  jednostek  spoczywa  obowiązek  monitorowania  realizacji  wykonanych 
godzin  dydaktycznych  i  dokonywanie w  ciągu  roku  akademickiego  korekty  planów 
obciążeń  pracowników,  aby  na  koniec  roku  nie  występowały  w  jednostkach 
jednocześnie niedobory i nadwyżki wykonanych  godzin”.  

 
 



 
§ 2 
 

1. Pozostałe postanowienia Zarządzenia nr 29/2010 z dnia 24 września 2010 roku 
pozostają bez zmian. 

2. Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 
 

 
REKTOR 

 
            Dr hab. prof. nadzw. Andrzej KLIMEK  


